



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021

Chris Kristensen A/S

Strøbjergvej 27
3600 Frederikssund

CVR nr. 84655813

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juli 2022

Dirigent

Maria Herlach Kristensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Chris Kristensen A/S
Strøbjergvej 27
3600 Frederikssund

Telefon: 4731 5418
Fax: 4731 4647
Email: ck@ck-as.dk

CVR-nr.: 84655813
Stiftelsesdato: 1. juli 1978
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hanne Kristensen (formand)
Chris Kjeld Kristensen
Maria Herlach Kristensen
Frederik Kjeld Kristensen

Direktion

Chris Kjeld Kristensen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 7. juli 2022,
på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tømrer- og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 1.019.546.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2022 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
1. Bruttofortjeneste/-tab	10.336.176	11.494.559
2. Personaleomkostninger	-9.505.708	-9.966.693
Af- og nedskrivninger	-218.594	-213.463
Andre driftsomkostninger	-4.507	-20.000
Resultat før finansielle poster	607.367	1.294.403
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-1.255.464	1.245.464
3. Andre finansielle indtægter	1.799.175	366.814
4. Andre finansielle omkostninger	-131.532	-257.925
Ordinært resultat før skat	1.019.546	2.648.756
5. Skat af årets resultat	-257.048	-594.039
ÅRETS RESULTAT	762.498	2.054.717
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overført resultat	762.498	54.717
Disponeret i alt	762.498	2.054.717

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.355.787	9.459.619
6. Investeringsejendomme	9.465.000	13.695.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.100	328.677
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.437.887</u>	<u>23.483.296</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	9.800	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.800</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.447.687</u>	<u>23.483.296</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	838.713	789.317
Varebeholdninger i alt	<u>838.713</u>	<u>789.317</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.777.709	7.909.621
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.331.223	1.515.606
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.000	2.305.721
Andre tilgodehavender	761.860	407.995
Periodeafgrænsningsposter	91.728	173.424
Tilgodehavender i alt	<u>11.501.520</u>	<u>12.312.367</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.261.899	4.928.592
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>6.261.899</u>	<u>4.928.592</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	941.728	969.457
Likvide beholdninger i alt	<u>941.728</u>	<u>969.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.543.860</u>	<u>18.999.733</u>
AKTIVER I ALT	<u>38.991.547</u>	<u>42.483.029</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	21.290.372	20.527.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>21.790.372</u>	<u>23.027.873</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.643.356	1.900.338
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.643.356</u>	<u>1.900.338</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
7. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.568.315	7.110.233
Anden gæld	733.282	833.643
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.301.597</u>	<u>7.943.876</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	541.914	534.581
Gæld til pengeinstitutter	1.224.626	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	82.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.104.543	3.407.565
Gæld til tilknyttede virksomheder	544	70.368
Anden gæld	5.377.669	5.509.168
Periodeafgrænsningsposter	6.926	6.925
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.256.222</u>	<u>9.610.942</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.557.819</u>	<u>17.554.818</u>
PASSIVER I ALT	<u>38.991.547</u>	<u>42.483.029</u>

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår lønkompensation i forbindelse med covid-19 på tkr. 133.

Der indgår tillige en driftsøkonomisk gevinst på tkr. 1.161 vedrørende salg af anlægsaktiver.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	22
Lønninger	7.926.657	8.429.843
Pensioner	127.174	-7.087
Andre omkostninger til social sikring	1.451.877	1.543.937
	9.505.708	9.966.693

2021

2020

3. Andre finansielle indtægter

Renter, pantebreve tilknyttede virksomheder	92.784	99.842
Renter, tilknyttet virksomhed	52	0
Kursgevinster, værdipapirer	1.565.184	188.474
Kursregulering, valuta	0	8.133
Aktieudbytte, udenlandske børsnoterede selskaber	6.670	23.890
Aktieudbytte, danske børsnoteret selskaber	36.402	31.050
Renter, debitorer	98.083	15.425
	1.799.175	366.814

4. Andre finansielle omkostninger

Renter, Nordnet	-863	-5.368
Renter, Nykredit Bank	-18.390	-37.305
Renter, Hvidbjerg Bank	-5.550	-3.242
Renter, Nykredit lån	-76.677	-93.337
Renter, mellemregning ledelsen	-2.360	-901
Renter, tilknyttede virksomheder	-7.188	-104.538
Garantiprovisioner	-10.333	-12.761
Renter, kreditorer	-100	-367
Kursregulering, valuta	-10.071	0
Renter, Skat m.v.	0	-106
	-131.532	-257.925

5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-514.030	-321.107
Regulering af eventualskatter	256.982	-272.932
	-257.048	-594.039

Noter

	2021	2020
6. Investeringsejendomme		
Anskaffelsessum, primo	9.641.168	6.656.633
Tilgang i årets løb	214.188	2.984.536
Afgang i årets løb	-3.188.724	0
Værdireguleringer, primo	4.053.832	2.808.367
Årets værdireguleringer	-1.255.464	1.245.464
	9.465.000	13.695.000

Ejendommene, der er bolig og erhverv, er opført til tkr. 9.465 består af 10 stk. ejendomme i Frederikssund kommune.

Ejendommenes dagsværdi opgøres ud fra en måling baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommenes forventede driftsafkast og et individuelt fastsat krav til afkast.

Ved beregningen er anvendt et afkast i intervallet 6-9% for bolig- og erhvervsejendommene.

Disse er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendommstypen, ejendommens beliggenhed mv.

7. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 4.402.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CK. Holding ApS cvr.nr. 36 42 94 37, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør tkr. 762 pr. balancedagen.

Operationelle leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig ydelse på tkr. 96.

Lejedaftalen har en restløbetid på 4 mdr. og med en samlet restlejeydelse på tkr. 10.

Leasingkontrakterne har henholdsvis en restløbetid på 4, 7, 8 og 10 mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 96.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 7.110, er der givet pant i grunde og bygninger samt investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør tkr. 18.820.

Selskabet har stillet sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til realkreditinstitutter, tkr. 2.279.

Til sikkerhed for alt mellemværende med Nykredit Bank A/S har moderselskabet stillet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, der på balancetidspunktet udgør tkr. 662.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Kjeld Kristensen

Bestyrelsesmedlem 3

På vegne af: Chris Krisensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-815537062793

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-07-08 08:48:43 UTC

NEM ID 

Hanne Kristensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Chris Kristensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-513260411971

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-07-08 09:03:55 UTC

NEM ID 

Chris Kjeld Kristensen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Chris Kristensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-305875370166

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-07-08 09:26:49 UTC

NEM ID 

Chris Kjeld Kristensen

Direktør 1

På vegne af: Chris Kristensen

Serienummer: PID:9208-2002-2-305875370166

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-07-08 09:26:49 UTC

NEM ID 

Maria Herlach Kristensen

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Chris Kristensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-895754004582

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-07-08 10:09:04 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Godkendt revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-07-08 10:10:03 UTC

NEM ID 

Maria Herlach Kristensen

Dirigent

På vegne af: Chris Kristensen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-895754004582

IP: 2.105.xxx.xxx

2022-07-08 10:27:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EZACZ-HI760-UE84A-K2LDA-5016N-UH81D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>